
ZARZĄDZENIE NR 198/2024 
WÓJTA GMINY ŁABOWA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Gminy 
Łabowa w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Łabowa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) ), art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy o rewitalizacji z dnia 
9 października 2015 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały nr XI/76/2015 Rady Gminy Łabowa z dnia 
16 października 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łabowa 
zarządzam, co następuje. 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łabowa, których 
przedmiotem jest projekt Uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
gminy Łabowa. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 03.10.2024 r. do 08.11.2024 r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w celu uzyskania opinii mieszkańców Gminy Łabowa w zakresie 
projektu Uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Łabowa 
następujących formach: 

1. Zbierania uwag w postaci papierowej na udostępnionym formularzu. Uwagi na formularzu mogą być 
składane w Urzędzie Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa 38 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu. 

2. Zbierania uwag w postaci elektronicznej na udostępnionym formularzu. Uwagi na formularzu mogą być 
przesyłane na adres e-mail: gmina@labowa.pl   lub mk@labowa.pl 

3. Zbierania uwag ustnych w Urzędzie Gminy Łabowa, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy 
Urzędu- Referat Inwestycji 

4. Telefonicznych dyżurów ekspertów w godz.: 9:00 – 17:00 pod numerem telefonu 509 792 610. 

5. Otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie w trakcie trwania konsultacji projektu uchwały, 
przy czym informacja o terminie i miejscu spotkania zostanie przekazana w odrębnym obwieszczeniu. 

§ 4. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu, w BIP i na 
stronie internetowej Gminy Łabowa. 

§ 5. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu, w BIP i na stronie 
internetowej Gminy Łabowa. 

§ 6. Wnioski, zastrzeżenia bądź uwagi do projektu uchwały zgłoszone po terminie nie podlegają 
rozpatrzeniu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92299FB1-8A1D-4E4F-AD2F-4CA24C68B655. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 198/2024 WÓJTA GMINY ŁABOWA z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


